



Giriş Tarihi: 22.12.2016

Demokrasi şehitleri Bornova'da anıldı



ABONE OL

Google News



Eğitim-Bir-Sen Bornova Şubesi, 15 Temmuz demokrasi şehitlerini anmak için bir gece düzenledi. İlçe Başkanı Taşdemir, "O gece, tek yumruk olan milletimizi hiçbir gücün sindiremeyeceğini gördük" dedi

Eğitim-Bir-Sen Bornova temsilciliği, Bornova Sevinç Koleji'nde 15 Temmuz Demokrasi şehitlerini andı. Gecenin açılış konuşmasını yapan İlçe Başkanı Oktay Taşdemir "O gece, bu teşkilatın bir ferdi olmaktan bir kere daha onur duydum. İl Başkanımız Ali Musa Bina, 'Liderimiz Recep Tayyip Erdoğan'ın emriyle meydanlara iniyoruz' dediğinde zaten meydana giden yolu yarılamış olmanın heyecanı vardı içimizde. O gece yüreklerden korkuları söküp aldı Yüce Allah (cc)... Bu millet sarsılmaz bir imanla çelikten bir yumruk gibi bir arada oldukça hiç bir güç onları sindiremez. Mevzu vatansa gerisi teferruattan ibarettir. İşbirlikçi hainlerin isimleri zaman zaman değişebilir. Bugün FETÖ, PKK, PYD, YPG yarın başka bir isim olabilir. Ama amaçları asla değişmez. Bu bilinçle birlik ve beraberliğimizin daim olmasını dilerim" diyerek teşkilatına ve yönetim kuruluna sonsuz teşekkür etti. Eğitim-Bir-Sen İl Başkan Yardımcısı Ebru Yücel ise darbe gecesinin birleştirici ruhuna dikkat çekerek, birlik ve beraberlik mesajları verdi. Yücel, "Demokrasi meydanlarından mesaiye, oradan tekrar meydanlara gittiğimiz 29 gün ve gece boyunca bizimle birlikte olan teşkilatımıza çok teşekkür ediyorum. Bu birlik ve beraberliğimizin kalıcı olmasını diliyorum" ifadelerinde bulundu. Geceye AK Parti İl Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti Bornova İlçe Yönetim Kurulu Üyeleri, AK Parti Bornova

Belediye Meclis Üyeleri, Eğitim-Bir- Sen İlçe Başkanları çok sayıda STK temsilcisi ve daire amirlerinin yanısıra Eğitim-Bir-Sen üyeleri katıldı.

DUYGULU ANLAR

İzmir Türk Dünyası Müzik ve Dans Topluluğu Devlet Sanatçısı Yılmaz Demirtaş, gecede özel ağıt ve türkülerini seslendirdi. Ayrıca, şehit yakını Yücel Alphan'ın konuşması esnasında duygu dolu anlar yaşattı.

SABAH